Vnū Cæ. an innumerabilia hęc. n. q̄stio
ad philosophū ptinet. Aduertēdū est aut
cœlū neutri generis i plurali: cū dixit inu-
merabilia: ubi subaudiēdum ē cœla: nisi
ue imus credere. Seruio: q dicit i subaudi-
tione ea ponit: q̄ dicit nō possunt ut apud
Vir. i Bucō. Bisq; die numerāt ambo pe-
cus alter & hœdos: ubi uult alter de no-
uerca itelligēdū est apud idoneos tñ in
plurali raro reperit. **¶** Quid ad te. s. p̄ti-
nebat q̄rere esset ne unū cœlū an plura.
¶ An cenā nunquid a te. s. ptinebat q̄re-
re. **¶** Tibi: p te. q. d. imo ptinebat. Sic
igit. redit ad cōclusionē suā uitæ. **¶** Sic
ut dixi in cōiuiuis amicorū: uel sic: ut iā
dicā. **¶** Ne nihil tribuamus amicis: ut et
obsequamur amicis. & ne uideamur eos
oīno negligere. **¶** Epulamur: faciamus

conuiuia. **¶** Non contra le. t. nō solum: non plusquam concedat lex sumptuaria de conuiujs. **¶** Sed etiam intra le. t. fru-
galissime & parcissime. **¶** Si ulla nunc lex est: quia ut alio loco supra diximus ex auctoritate Macro. non multæ leges
sumptuariæ latæ essent: ita tamen obsoluerant propter luxuriam gulæ illius sæculi: ut fere abrogatæ uiderentur. **¶** Ad
uentum nostrum: promiserat enim se iterum ut eam uiseret. **¶** Non multi cibi: quod dicit in alio loco non edacē. **¶** Sed
multi iocī. i. facetum & iocofum. i. habetis hominem ualde facetum: non autem ualde edacem.

LIBER DECIMVS.

VER.

¶ Absūt. Quoniam huius libri ex sequēris epistolæ oīum argumēta ex historia sumunt: ne in qualibet epi-
e idē narrare opus sit historię seriē paulo altius repetēdā putauit: quo facilius oīum epistolæ argumēta pateat
qua multis aut icognita sunt aut falso exposita pp ignoratiā historię. q̄ breuissime igit fieri p̄t enarremus: maxi-
me Appianū secuti: occiso. C. Iulio Cæ. in senatu quū uariū motus amicorū eēt. & alii laudaret interfectores: a qbus ui-
deret initiū libertatis p̄fectū esse: alii irritati oratiōe. M. An. q̄ explicita ueste Cæ. cruēta & ensibus p̄forata: de tāti ul-
tū crudeli cæde conquæsus erat ortæ sunt magnæ seditiōes. & deīde et̄ intee ipsos bella ciuilia: de puincis. n. contende-
bāt. Si qdē. M. An. D. Bruto diffidens Celtas ei eripere conatus est: ac p̄ eis Macedoniā tradere: ut ipse testatus est in
oratiōe: quā hūit ad populū. Factæ igit sunt uariæ p̄tes. nā Antonio bellissimorū uirorū legiōes quattuor ad h. serāt.
Lepidus uero q̄ttuor i Iberia legiones hēbat. Asinius pollio duas. Plācus in altera Celtarū puincia tres: q̄ Antonij p̄tes
ut scribit Appianus electuri uidebant: Cæsare ē Octauianū duæ legiones del. etorū sequēbant: q̄ ab Antonio ad ipm
trāsferāt. Tironū itē una. Duæ ex primis cū eo militatibus: nec hāc numero p̄fectæ: ut armis instructæ oīs. Sed ex neut-
ter deiectis suppletæ fuerāt. **¶** Marcus aut Antonius in Celtas p̄fectus quū decio psuadete neq̄set ut i macedoniā trā-
siret: ubi eū supauit: ad ciuitates ire p̄perauit: a qbus quū eēt acceptus ueritus est Decius: ne ab oīum p̄hiberet itroitu.
Itaq; fictis litteris sibi a senatu reditis: a quo eū exercitus p̄pe Romā euocaret: eo mō in Italiā ire peperit. **¶** Recipiē-
tibus illū cunctis ueluti redeūtē usq; Mutinā p̄gressus ē: ubi statim portas occludi impauit. & mutinēsiū oīa ad uictū ne-
cessaria in mediū afferre. & eo mō Antonij expectauit: cōtra quē Antonius ira delatus. Mutinā urbē muro: fessaq; p̄ci-
xit sic ut Decius obsidiōne p̄meret. Quare Ci. p̄ Decio agente: ut Antonius hostis iudicaret cū Pifene Antonij p̄tes de-
fendēte: id impetrari potuisset: p̄missum est tñ Ci. ut legatis mandata tradenda p̄siberet: q̄ ita dicit scripsisse: ut Anto-
nius cōfessim Mutina discederet Celtica puincia Decimo cōcederet: q̄ Itra rubiconam amnem: q̄ Italiani Celtis disinit
sita est: his mādatis Antonio traditis Antonius uāhemētī tra cōcēt? multa in senatū: multa et̄ in Ciceronem acerbissime
dixit. & quū mādatis parere nolisset: senatus eū statim hostem iudicauit. & omnem exercitum q̄ cum eo erat: nisi statim
ab eo discederet. Verūtū discedēte An. ab obsidiōe inclinante tam hyeme Decius fame laborat. Itaq; Hircius & Cæ.
ppius Mutinam castra mouēt: ne deficiente De. exercitum Antonius sibi uindicaret. Liberato itaq; Decio mutinēsi ob-
sidiōne a Cæ. senatus non satis gratus in eum fuit: q̄ decreto non re triumphī Cæsaris militumq; eius: mentioem nō
satis gratam hūit: ob q̄ Cæsar recōciliata p̄. M. Lepidum cum. M. Antonio gratia Romam cum exercitū uenit. & p̄cul-
sus aduentu eius iis q̄ in eum iniq̄ erāt quum decem & octo annos hēret cōsul creatus q̄ statim tulit legem de questio-
ne habēda in eos: quorum opera patet occisus est postulatq; ea lege. M. Brutus. C. Cassius. D. Brutus absentes dānati
sunt quum. M. An. & Asinius Pollio. & Munatius Plācus cū exercitibus suis cōiuncti uires ampliassent. D. Brutus cui
senatus. ut seq̄ret Anto. mandauerat relictus a legionibus suis quū pfugisset iussu An. i. cuius potestatem uenerat cæsus
Capeno sequanæ interfectus est reliqua quæ sequuntur sunt de triūtriarum Cæ. & An. & Lep. quæ quia non multum
ptinet ad hūc locum & ad has epistolas siletio p̄teribo. Quæ aut hoc loco narrata sunt: ptim ad decimū ptim ad. xi. li.
argumēta ptinebūt: aliāq; pars unī epistolæ ptinet. aliā alii: quū igitur i his tātis periculis reip. ueretur. Cicero ne Plā-
cus cōiungeret secū. M. An. neq; id aperte auderet dicere. M. An. in odij adducēs hortatur Plācū ut in rēp. uendā & eō
setuādā incūbat: p̄cipue quū speraret habiturū cōsulatū i annū sequētē se aut pollicetur habiturū eū carū tum eius cā